
. 

 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Халдинская основная  общеобразовательная школа»  

Селтинского района Удмуртской Республики 

427284, Селтинский район, с. Халды, ул. Советская д 6, тел 8 341) 59 3-75-31 

| Е-mail: haldyshkola@yandex.ru ОКПО29984170, ОГРН 1021800916280 

ИНН/КПП 1819001464/ 182101001 

 

 

ПРИКАЗ 

 
09.01.2025 г.                                                                                                                     № 1-ОД 

 

Об установлении стоимости питания обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья 

 

На основании Приказа УО Администрации МО «Муниципальный округ 

Селтинский район УР»  №294-ОД от 14 ноября 2024года «Об установлении 

стоимости питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

образовательных организаций Селтинского района», в целях организации питания 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в образовательных организациях 

Селтинского района  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Установить с 1 января 2025 года стоимость питания обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья в пределах бюджета муниципального образования 

«Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»: 

-5-11классы двухразовое питание в размере 111руб.I00коп.в день на одного 
обучающегося; 

-1-4 классы завтрак в размере 30 рублей 00 копеек-в день на 1 обучающегося;  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
' 
 
 
 
 
 
 
 
 

Директор                              Н.В.Наговицына 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:haldyshkola@yandex.ru


Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Халдинская основная  общеобразовательная школа»  

Селтинского района Удмуртской Республики 

427284, Селтинский район, с. Халды, ул. Советская д 6, тел 8 341) 59 3-75-31 

| Е-mail: haldyshkola@yandex.ru ОКПО29984170, ОГРН 1021800916280 

ИНН/КПП 1819001464/ 182101001 
 

ПРИКАЗ 

 
31.01.2025 г.                                                                                                                     № 22-ОД 

 

Об установлении стоимости питания обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья 

 

В соответствии с Муниципальной программой «Развитие образования и 

воспитание» на 2015-2028 годы, утвержденной постановлением Администрации МО 

«Селтинский район» от 13.10.2014 г. № 638 (в редакции от 27.02.2024 г. № 147, на 

основании Приказа УО Администрации МО «Муниципальный округ Селтинский 

район УР»  №28-ОД от 31.01.2025 года «Об установлении стоимости питания 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья образовательных 

организаций Селтинского района», в целях организации питания обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья в МКОУ «Халдинская ООШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 01 февраля 2025 года стоимость питания обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья в пределах бюджета МО 

«Муниципальный округ Селтинский район УР»: 

- 5-9 классы двухразовое питание в размере 121 руб.00 коп. в день на одного 

обучающегося 

- 1-4 классы завтрак в размере 40 руб.00 коп. в день на одного обучающегося 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор                            Н.В.Наговицына 

mailto:haldyshkola@yandex.ru

		2025-03-04T09:45:59+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ХАЛДИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" СЕЛТИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




